江苏省体育科学学会

省体科学字2014（01）号
关于征集“第四届江苏省体育科学大会”论文的通知
各专业委员会，各市地方分会，有关高校：

    为了进一步贯彻党的十八大会议精神，全面落实科学发展观，充分展现广大体育科技工作者在体育领域中进行科学研究和自主创新所取得的丰硕成果，充分发挥科学技术的先导作用，促进学科发展、人才成长和科技进步，由江苏省体育局和江苏省体育科学学会联合举办的“第四届江苏省体育科学大会”将于2014年10月在淮安召开。大会将采用大会报告、专题报告和书面交流等形式进行学术交流。现将征文的有关事宜通知如下：
一、征文范围

    凡属以下选题范围且尚未在全国性学术会议上报告过或未在公开刊物上发表过的论文均可报送。

（一）优秀运动员科学选材研究；
（二）运动技战术分析、研究及创新研究；

（三）运动训练理论与方法的创新性研究；

（四）体能训练的理论和方法研究；
（五）运动训练科学监控理论与方法研究；

（六）运动训练及竞赛的计算机技术应用研究；

（七）备战奥运会、全运会及省运会的参赛准备、控制与评价；科研攻关与科技服务；
（八）运动伤病的防治与康复研究；
（九）运动疲劳与恢复研究；
（十一）运动营养补充与运动员膳食营养研究；
（十二）运动员的心理训练与心理咨询及比赛最佳心理状态的调节与控制研究；
（十三）专项训练及测试仪器设备的开发研究；
（十四）业余训练、青少年运动员训练方法创新研究；
（十五）国民体质检测系统理论与实践研究；
（十六）体质与健康促进理论与方法研究；
（十七）教练员培养与运动员文化教育的研究；
（十八）江苏省业余训练及竞技体育后备人才培养体制、体教结合创新研究；
（十九）加强县级体育工作的理论与实践研究；
（二十）学校体育的理论与实践研究；
（二十）中小学体育与终身体育关系研究；
（二十一）体育课程中个体差异与学生最大程度发展关系研究；
（二十二）我国社会结构转型与体育利益格局转变的研究；
（二十三）我国体育体制与体育理论的改革与创新；
（二十四）城市文化建设与体育场馆综合利用研究；
（二十五）奥运会综合效应研究；
（二十六）后奥运时期体育文化的走势；
（二十七）江苏体育用品业发展现状调查及对策研究；
（二十八）江苏省体育场馆深化改革、联动发展的思路举措；
（二十九）体育竞赛的市场化研究；
（三十）体育竞赛社会化与规范化管理研究；
（三十一）体育学研究与方法论建设；

（三十二）青奥会与青少年成长；
（三十三）公共体育服务的理论与实践；
（三十四）身体活动测量方法的研究；
（三十五）运动对健康促进及慢病防治的研究；
（三十六）设计、实施并评估促进大众参与体育锻炼的干预措施的研究；
二、报送论文要求
（一）以第1作者身份报送论文限1篇。每报送1篇论文须寄交用A4纸打印的论文全文一式3份，论文摘要1份，附页1份，电子版一份发送至jstykxxh@sina.com）。

1、论文全文（含图表）不得超过6000字，不得出现作者姓名和单位名称。

2、论文摘要不超过1000字，不得有图表，按《体育与科学》样式分行书写题目、作者、联系地址。

3、附页上需写明论文题目、所属学科范围、第1作者姓名、年龄、民族、职称、职务、工作单位、详细联系地址、邮编、电话、电子邮箱，加盖所在单位公章。

4、论文摘要按word文档保存。用电子邮件附件报送的论文摘要内容须与论文摘要打印稿完全一致。
大会编印《第四届江苏省体育科学大会论文摘要汇编》时将只对被录取论文的摘要做字体、字号及版式方面的编辑，不再进行文字加工，作者文责自负。

（二）每报送1篇论文须交纳论文评审费100元，请通过邮局与论文同时寄交江苏省体育科学研究所蒋文婷同志收（地址：南京仙林大道169号江苏省体育科学研究所，邮编：210033，电话:025-85788132-422,传真： 025-84431877，电子邮箱：jstykxxh@sina.com）。报送论文和汇款请注明第四届江苏省体育科学大会征文和评审费字样，汇款单上寄款人请务必写第一作者姓名。

（三）征文截止日期为2014年7月31日（以当地邮戳为准）。凡不符合以上要求的恕不受理。
请各单位对征文的有关事宜进行广泛宣传，积极支持和组织有关人员按征文要求撰写论文，并请对报送论文的质量严格把关。
二○一四年三月三十一日
主题词：体育 科研 通知

抄送：各市体育局、各市体科所
PAGE
4